
Besluit intrekking Groene Kaart gemeente Zutphen 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen, 

  

gelet op artikel(en) 4:1, tweede lid van de Verordening fysieke leefomgeving gemeente Zutphen 2021; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit tot intrekking van de Groene Kaart gemeente Zutphen 2025 

Artikel I Intrekking oud besluit 
De Groene Kaart, zoals vastgesteld bij besluit van 10 maart 2014, wordt ingetrokken. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag van de datum van bekendmaking van de Verordening tot wijziging 

van de Verordening fysieke leefomgeving gemeente Zutphen 2021 (1e wijziging). 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit intrekking Groene Kaart gemeente Zutphen 2025. 

Aldus besloten op 9 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

de secretaris, 

Nr. 517970 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2025 nr. 517970 28 november 2025 1 


